
l,
ii
i'
'i
ti ŽÁDOST

o poskytnutí příspěvku z grantového programu
,,Fasády historických objektů"

z rozpočtu Města Humpolec
pro rok 2021

E.č.

Název projektu Stavební úpravy fasády bytového
domu č.p. 2 v Humpolci - I. etapa

Žadatel Úplný název Mgr. Bohuslav Kratochvíl a Věra

Kratochvilová

Sídlo žadatele
(ulice, obec, PSČ)

IČ

Právní statut fýzické osoby

Bankovní
spojení (název
banky, číslo účtu)

Tel., Fax
E-mail

Statutární
zástupce žadatele

Kontaktní osoba Mgr. Bohuslav Kratochvil

celkový rozpočet projektu 568 874 Kč

Požadovaná výše podpory 227 550 KČ (40%)
(% z celkového rozpočtu projektu)

Finanční prostředky žadatele (vlasmi 341 324 KČ (60%)
pnostňedky, granty, dan, pňj'my se vstupného
apod.) (% z celkového rozpočtu
projektu)



Odůvodnění projektu
(i"opište výchozísituaci, která Vás vede k podáníŽádosti)
Jedná se o rohový dům v křížení ulic Masarykova a 5. května. Fasáda bytového domu č.p. 2
byla v minulosti necitlivými zásahy zjednodušena takovým ©ůsobem, že byly odstraněny
veškeré zdobné prvky. Původní štuková omítka byla nahrazena březolitem.

2.Cíle projektu
(Stručný výčet cůů, jichtž má být pnqjektem dosaŽeno)

Stavebními úprava1niEfasády dojde k přiblížení se k původnímu zdobnému řešení, které bude
odpovídat reprezentativnímu umístění domu v bezprostřední blízkosti náměstL

3.Popis projektu
(V,iednoduchostl', podmbně mzepište v přůoze žádosti nebo přiloŽte PD)

Kompletní obnova fasád je rozdělena na dvě etapy s ohledem na vlhkostní poměry
obvodového zdiva v ph"zeM. V rámci přízemí bude tedy v letošním roce pouze odstraněna
omítka tak aby mohlo zdivo lépe vysychat. Kompletní obnova fasády bude v letošním roce
realizována pouze v rozsahu od kordonové římsy po okapní říínsu. Jedná se o řešení fasády do
obou přilehlých ulic.

Celkový rozpočet projektu se tedy týká pouze první etapy!



4.časový harmonogram realizace projektu - začátek/ukončení prQjektu

l. dubna - 31. října 2021

5.Organizační a odborné zabezpečení projektu
(Popište Vaše odborné a organizačníschopnosti' včetně předešlých zkušenostís realizací
prqjektů, též autorský dozor či odborný stavebnídozor )

zajistí dodavatel stavby

6.Rozpočet projektu
Struktura rozpočtových zdrojů
(Uvedie oodrobné členění očekávaných zdroiů)
' l " IF

Požadovaná podpora z Města Humpolec 227 550 KČ

Vlastní prostředky žadatele 341 324 KČ

Granty, dary KČ

Jiné (speci/íkujte) KČ

Celkem 568 874 KČ

Stručná charakteristika činnosti žadatele

Žadatel je plátcem DPH (zakmužkujte) é+,ťj NE

7J?r'ohlášení žadatele, že zajistí podi1 na spolufinancování projektu

Žadatelé Bohuslav a Věra Kratochvílovi prohlašují, že zajistí podíl na
spolufinancování projektu.

8.Žádost zpracoval
(Jméno, název instituce)

Mgr. Bohuslav Kratochvil



9.Seznam příloh
(Uvedie seznam všech přůoh, které k žádosti přikládáte. Přůohy očíslujte)

1. dokumentace návrhu řešení fasády objektu
2. výpis z katastru nemovitostí a snímek pozenikdvé mapy
3. kopie dokladu o založení běžného účtu žadatele
4. nabídková cena na realizaci prací s výkazem výměr
5. čestné prohlášení žadatelů

u

l
Í,

10.Razítko a podpis statutárního zástupce žadatele


